" quod unum
maxime valet tum ad movendos animos, tum ad obstruendum os
loquentium iniqua, secundum illud Apostoli :

" In omnibus te

l'
ipsum praebe exemplum bonorum operum, in doctrina, in inte-

^'gritate, in gravitate, verbum sanum in-eprehensiBile, ut is, qui
" ex adverso est, vereatur nihil habens malum dicere de
vobis." Ita fiet, ut non tmodo quid agendum sit videant populi,

^m : -fm§ ' i
1

' *
t ;

» *

^
(1) Idem graviter agatur contra furti scelua quod tôt modis totque

-uamraiâ societateiu conturbat.

r I
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sed ut agant reipsa, ac tanquam Apostoli, sic et Vos sal terra-

sitis
; hoc est, putoro adempto peccatorum, qua semel inibuti per

Vos fuerint homines, vitre morumquo integritas diutisHiuie incor-

rupta servetur. Hr'c sunt vota nostra, hoc f'roti virtutc studiis-

que vestris, Dec adiuvanto, confidiiuus conseeuturo:^, ut erroribuc

vitiisque profligatis, pietate corroborata, induant fidèles, ut hor-

tatur Apostolus, " sieu^ clccti Dei sancti et dilecti, viscora mise-

" ricordiœ, bcnignitatcui, liumilitatem, uiodestiaui, patiuutiam
•* supportantes invicem, et douantes sibimctipsis, secut et Dominus
" donavit «obis : supor omnia actem caritatem habeant, quod
"est vinculum perfpctionis

;
" quod scilicet Chiistianas ouine»

siuml iunctas secum fert, et conservât virtutea, at<iue hominem
Deo coniungit, in quo tota hominis perfectio est, Huuo fructum
sacri lubileei maxiumui ex Christi lesu Bci ac Rcdemptoris
nostri meritis, Sanctorumque omnium ut capero Vo^is contingat

laborum vestroruni
; huius ut Nos voti compotes faciat misericor-

diarum Pater et Deus totius consolationis pcr cumdem Filiuni

suum Redemptorem nostrum, cuius eadem fuit prccatio cum ait :

Togo, Pater, ut unum xint sicut et nos, quanta possumus animi

contentione obsecrantes Apostolicam Benedictionem Vobis, et

commissis curœ vestrœ gregibus peramanter importimur.

i>atum Eomso apud S mctum Petrum Octavo Kal. lanuarii

Anno incarnationis Dominicœ Millesimo octingentesimo vigesimo

quinto Pontificatus Nostri Anno Tertio.

RÉPONSES DE LA S. CONGRÉGATION DE LA PÉNI-
TENCERIE CONCERNANT LE JUBILÉ.

Aux Éminentissimes Cardinaux de la Congrégation de la

Pénitencerie.

Sa Grandeur Monseigneur Ignace Bourget, ÉvOque de Mont-

rëal, en Canada, sollicite humblement une réponse aux doutes

suivants concernant l'Indulgence du Jubilé.

1o. Il est dit dans l'Eucyclique du St. Père pour le Jubilé que

l'Ordinaire pourrait diminuer le nombre des visites en faveur de»
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Chapitres, Universités, etc., etc„ 'qui feraient leurs visites en
procession. Que doit-on entendre par ce mot ;,rowm-on ? Est-ce
une procession avec la Croix, huAcoIj^thes et les habits de chœur
ou bien les Chapitres et les membres des Universités peuvent-ils
faire ces processions avec les habits ordinaires, que l'on porte
quand l'on sort en ville.